



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
PAŃSTWOWY SZPITAL DLA NERWOWO I PSYCHICZNIE CHORYCH W RYBNIKU
44-201 Rybnik, ul. Gliwicka 33, tel. (032) 422-65-61, fax (032) 422-68-75, woj. śląskie, Ident. 000292936
www.psychiatria.com

Rybnik, dnia 03.07.2012 r.

**Do wszystkich
Oferentów**

Dot.: Przetargu nieograniczonego na dostawę środków czystości sygnatura DZp/DGt/5/2012.

Niniejszym informujemy, iż w związku z przetargiem wpłynęły zapytania o następującej treści:

I. Zapytanie 1) z dnia 29 czerwca 2012 r.:

Pytanie 1, dotyczy pakiet nr 3 pozy.4

Czy Zamawiający mał na myśli zatrzask metalowy ? Jeżeli tak, to czy Zamawiający dopuści mop z zatrzaskiem rzepowym tzn. mop kieszeniowy z tasiemką na rzep spełniający pozostałe wymagania ze SIWZ ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zgodnie z zapisami Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia załącznik nr 1 formularz cenowy pakiet nr 3 poz. 4 zamawiamy mop bawełniany do stelaża metalowego 40 cm z plastikowym uchwytem typu DUST dwu kieszeniowy 40 cm (w tym jedna kieszeń odpinana na zatrzask).

Zamawiający dopuszcza jedynie mop z kieszenią odpinaną na zatrzask metalowy, Zamawiający nie dopuszcza mopa kieszeniowego z odpinaniem kieszeni na zatrzask rzepowy.

II. Zapytanie 2) z dnia 02 lipca 2012 r.:

dotyczy pakietu nr 1 poz.17

Jaka pasta tłusta ma być dostarczana Zamawiającemu "pasta tłusta do podłóg drewnianych konsystencja płynna poj.500ml" ?

- a) do podłóg drewnianych nie lakierowanych ?
- b) do podłóg drewnianych lakierowanych ?
- c) rozpuszczalnikowa ? - posiada opakowanie szklane i poj. 440 ml
- d) emulsja akrylowa ?- posiada opakowanie plastikowe poj. 500 ml, 480 g, 500g, 750 ml, 1000 ml
- e) do mycia podłóg ?
- f) do nabłyszczania / konserwacji podłóg ?

dotyczy pakietu nr 1 poz. 2, 5,

proszę o wyrażenie zgody na dostarczenie próbki towaru w opakowaniu fabrycznym 500 lub 1000 ml

dotyczy pakietu nr 1 poz. 19

proszę o wyrażenie zgody na dostarczenie próbki towaru w opakowaniu fabrycznym 1 kg

Uzasadnienie dla poz. 2,5,19: - jakość, nazwę oferowanego produktu oraz nazwę producenta Zamawiający może zweryfikować na podstawie mniejszego opakowania fabrycznego.

Odpowiedź:

dotyczy pakietu nr 1 poz.17

Zamawiający informuje, że dostarczona pasta przeznaczona powinna być do nabłyszczania i konserwacji podłóg drewnianych, parkietowych.

dotyczy pakietu nr 1 poz. 2,5,19

Zgodnie z pkt. VII SIWZ z dnia 27.06.2012 Zamawiający wymaga przesłania próbek jedynie do pakiet nr 3, w ilości po 1 sztuce z każdego asortymentu.

III. Zapytanie 3) z dnia 02.07.2012

W załączniku nr 1 do SIWZ, Zamawiający wymaga aby oferowane produkty posiadały stosowne dokumenty dopuszczające je do obrotu i stosowania w placówka służby zdrowia na terenie RP.

Oferent prosi o doprecyzowanie które środki czystości wymienione w pakietach powinny posiadać takie dopuszczenia i przez jakie placówki wydane ?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na pytanie Zamawiający dokonuje korekty zapisu w załączniku nr 1 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, który według Zamawiającego miał być spójny z odpowiednim zapisem zawartym w rozdziale VII SIWZ. W związku z powyższym zapis zamieszczony w załączniku nr 1 do SIWZ (strona nr 10) według którego wymagane jest “posiadanie stosownych dokumentów dopuszczających produkty zawarte w pakietach do stosowania w placówkach służby zdrowia na terenie RP (oryginały bądź kopie poświadczone za zgodność z oryginałem)”; zostaje zmieniony na wymaganie “oświadczenia, że oferowane produkty posiadają stosowne dokumenty dopuszczające do obrotu i stosowania w placówkach służby zdrowia na terytorium RP (oryginały bądź kopie poświadczone za zgodność z oryginałem)” – rozdział VII SIWZ. Zamawiający również informuje, że ww. oświadczenie dotyczyć powinno dokumentów powszechnie dopuszczających środki czystości do obrotu gospodarczego na zasadach gospodarki wolno-rynkowej np. certyfikaty, atesty, świadectwa dopuszczenia itp. W zamyśle Zamawiającego służyć to ma określeniu czy produkty sprzedawane przez dane podmioty mogą brać udział w obrocie gospodarczym. Do niniejszego pisma dołączamy skorygowany załącznik nr 1 do SIWZ (strona nr 10).

Prosimy o uwzględnienie powyższych informacji w swoich ofertach.

Z poważaniem

Dyrektor Szpitala
Andrzej Krawczyk